UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

ESCRITÓRIO DE COOPERAÇÃO INTERNACIONAL - ECI

Avenida Colombo, 5790, Bloco 123, CEP 87020-900 –

Maringá – PR – Brasil site: www.eci.uem.br /  email: sec-eci@uem.br

EDITAL N. 011/2020-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA INTERNACIONAL –

GRADUAÇÃO

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de

suas atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna

pública, aos alunos desta Universidade, o resultado do processo de seleção para

mobilidade acadêmica internacional – mês de dezembro de 2020, conforme EDITAL

007/2020-ECI.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem:

CLASSIFICAÇÃO - NOME

1º.  Isadora Abilas Tarosso

2º.  Heloara Martins Brito

3º.  Fernanda Hikari Ueta

4º.  Alexandre Razente

5º. Vitor Sawassato Cabral

6º. Maria Luísa Duarte Alexandrino

PUBLIQUE-SE

Maringá, 16 de dezembro de 2020.